26 2014年8月27日 2014年半年度报告摘要 B86 巨潮资讯网

27 2014年8月27日 关于公司利用自有资金购买委托理财产品的公告 B86 巨潮资讯网

28 2014年9月3日 关于公司竞得土地使用权的公告 B7 巨潮资讯网

29 2014年9月17日 关于公司实际控制人的一致行动人股权质押的公告 9月18日B5 巨潮资讯网

30 2014年10月11日 第七届董事会第二十八次会议决议公告 B37 巨潮资讯网

31 2014年10月11日 关于和国光实业共同与广西梧州粤桂办合作建立粤桂

特别试验区“国光电子产业园”暨关联交易的公告

B37 巨潮资讯网

32 2014年10月29日 第七届董事会第二十九次会议决议公告 B75 巨潮资讯网

33 2014年10月29日 2014年第三季度报告正文 B75 巨潮资讯网

34 2014年10月29日 关于对外投资的公告 B75 巨潮资讯网

35 2014年11月19日 关于和国光实业共同与广西梧州粤桂办合作建立粤桂

特别试验区“国光电子产业园”的进展公告

B37 巨潮资讯网

36 2014年11月20日 关于广州国光智能电子产业园有限公司完成工商登记

的公告

11月27日

B47

巨潮资讯网

  国光电器股份有限公司 2014 年年度报告全文

46

37 2014年12月13日 第七届董事会第三十次会议决议公告 B15 巨潮资讯网

38 2014年12月13日 第七届监事会第十六次会议决议公告 B15 巨潮资讯网

39 2014年12月13日 关于会计政策变更的公告 B15 巨潮资讯网

40 2014年12月13日 关于召开2014年第一次临时股东大会的通知 B15 巨潮资讯网

41 2014年12月20日 关于取得一项发明专利的公告 B19 巨潮资讯网

42 2014年12月29日 关于公司控股股东进行股权质押融资的公告 12月30日

B72

巨潮资讯网

43 2015年1月5日 关于2014年第一次临时股东大会决议公告 B70 巨潮资讯网

44 2015年1月5日 关于职工代表大会选举产生第八届监事会职工代表监

事的公告

B70 巨潮资讯网

备注：公司指定信息披露报纸是《证券时报》，巨潮资讯网网址（http://www.cninfo.com.cn）。

十七、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

  国光电器股份有限公司 2014 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,677,410 13.83%   -360,000 -360,000 57,317,410 13.75%

3、其他内资持股 57,677,410 13.83%   -360,000 -360,000 57,317,410 13.75%

其中：境内法人持股 55,212,685 13.24%   55,212,685 13.24%

   境内自然人持股 2,464,725 0.59%   -360,000 -360,000 2,104,725 0.51%

二、无限售条件股份 359,226,590 86.17%   360,000 360,000 359,586,590 86.25%

1、人民币普通股 359,226,590 86.17%   360,000 360,000 359,586,590 86.25%

三、股份总数 416,904,000 100.00%   0 0 416,904,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据证监会及深交所相关规定，公司现任董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得

超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；上述人员离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；

且上述人员在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有

本公司股票总数的比例不得超过50%。

本次无限售股份变动主要是因为高管人员变动以及有关高管股权激励限售股解除限售，报告期末高管

锁定股份较上年期末减少360,000股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

  国光电器股份有限公司 2014 年年度报告全文

48

√ 适用 □ 不适用

   公司于2006年4月7日至2009年10月28日顺利实施首次股权激励计划，2009年10月28日首次股权激励计

划第三次行权完成后，尚有7名激励对象（程卡玲、方芳、郝旭明、何伟成、郑崖民、何艾菲、凌勤）持

有的100.8万股股票在限售期满后未办理解除限售手续，其中程卡玲、方芳分别于2011年12月31日和2013